76v.

In pleno et generali consilio maioris credencie civitatis Taurini sono campane voce preconia super palacio domus communis more solito congregato, supradictus dominus vicarius petit consilium sibi exhiberi super propostis infrascriptis.

Et primo super^a.

I. Et^b primo super elligendo^c camparios bonorum forensium.

II. Item super ordinendo quod taxum nuper impositum^d occaxione clientum missorum apud Villam et Villamnovetam, Moglam Brunam et in Canapicio^e excuciatur per modum quod habere debentes occaxione predicta possint habere eorum solutionem.

III. Item super ordinando quod pons Padi realtetur.

IV. Item super sepe quod fonditur in Taurino contra formam capitulorum.
V. Item providendo de lignis pro custodia noturna et ipsam custodiam ordinandam.

VI. Item quod cum^f dominus Ribaldinus Becutus et Malaninus Gastaldus fuerint electi massari super reparacione vie Valisdoc et terminus dicte eorum massarie sit finitus^g et dicta via numdum sit complecta super confirmando dictos massarios quoisque quod dicta via sit reparata quid placet ordinare consulatis.//

In reformacione cuius consilii facto partito^b per supradictum dominum vicarium ad tabulas albas et nigras ut moris est placuit dictis credendariis quod clavari communis elligere debeant vigintiquatuor boni viri sex de quolibet quarterio videlicet de maiori, de mediocri et minori registro qui illigereⁱ debeant camparios bonorum forenxium iuxta formam capituli civitatis Taurini.

77r.

Nomina electorum per clavarios sunt hec:///

Super secunda proposta facto partito ut supra placuit dictis credendariis quod fiant cride per loca consueta Taurini quod unusquisque soluisse debeat taxum sibi taxatum et ordinatum per sapientes ad hoc electos occaxione solutionis clientum missorum apud Villam, Villamnovetam, Moglam Brunam et in Canapicio infra diem dominicam proximam sub pena solidorum duorum pro libra, elapso vero dicto termino curia ad requisicionem massari teneatur et debeat excutere dictum taxum capiendo penam supradictam contra illos quos fecerit execucionem, que pena familie domini vicari et mandatariis^k aplicetur; item placuit dictis credendariis quod de primis denariis exculsis fiat' solucio Ludovico Gastaldo de eo quod habere debet occaxione suorum

77v.

extipendariorum faciendo primitr racionem et computum de suis extipendis in manibus sapientum electorum ad recipiendum suam mostram.

Super quarta proposta facto partito ut supra placuit dictis credendariis quod nulla persona cuiuscumque condicionis existat, audeat vel presumat de cetero fondere sepem nec candellas sepi facere infra muros civitatis Taurini sub pena solidorum sexaginta pro qualibet et qualibet vice et super hoc fiant cride per loca consueta et ultra precipiatur personaliter personis asuetis fondere dictum sepum et candellas facere sub eadem pena ut se decetero abstinere debeant a dicto sepo fondendo et candellas sepi faciendo et quilibet homo bone fame possit de predictis accussare et eius accusse cum iuramento credatur et habeant terciam partem bampni et ultra curia possit inquirere contra delinquentes pro libito voluntatis et pena supradicta excuti possit per curiam infra terciam diem nixii iustum habuerit deffenxionem ad quam deffenxionem fiendam detur terminus trium dierum tantum.//

- 78r. Super quinta proposta facto partito ut supra placuit dictis credendariis quod unaquaque persona cui fuerit preceptum custodiam facere tam super muros quam in platea et ad portas sive de die sive de nocte dictam^m custodiam facere teneantur per se vel per aliam personam sufficientem vel ydoneam sub pena solidorum duorum viannensium pro qualibet et qui contrafecerit solvat penam predictam et nichilhominus custodiam facere teneatur in crastinum et sic sucessiveⁿ penam predictam incurrat de die in diem quoque fecerit dictam custodiam et ipsa custodia sibi omni die precipiatur quoque fecerit dictam custodiam, que pena aplicetur familie domini vicari et mandatariis nec ipsam penam excuti debeant seu possint quoque dictam custodiam fecerit nixii forte contrafacientes iustum haberent deffenxionem vel excussam^o quam deffenxionem^p avidere et cognoscere debeat dominus iudex si fuerit iusta vel iniusta et super hoc fiant cride per loca consueta et duret presens ordinamentum quoque per credenciam seu racionatores communis fuerit revocatum seu aliter ordinatum^q.

Item extitit ordinatum quod unusquisque habens^r bestias assininas vel equinas ferentes bastum habere debeat in manibus massari communis somatam unam lignorum pro qualibet ipsarum bestiarum infra festum sancti Andree proximum sub pena denariorum duodecim vianensium pro qualibet bestia et nichilhominius pena soluta vel non dictam lignam aportare teneatur que pena excuti possit per curiam et familie domini vicari aplicetur.

Item super ultimo^s proposta facto partito ut supra placuit dictis credendariis quod dicti dominus Ribaldinus et Malaninus sint adhuc massari ad realtandum dictas vias Valisdoc et Coleasche cum ea potestate et baylia qua eis primitr fuit data et atributa a principio dicte massarie et duret eorum officium usque ad carnisplivium proximum.//

- 78v. Nomina sapientum electorum per clavarios super provisione campariorum sunt hec.

Et primo de quarterio porte Nove:

Boniffacius Becutus

ultra Padum

Michael Papa

Sancti Solororis |

Stephanus Borgexius	ultra Duriam		
Bertolotus Ruata	Albus		
Iacobus de Bargiis	Coleascha		
Petrus Melia	Albus.		
Marmoria:			
Iohannes Raviola	Sancti Salvatoris		
Anthonius Malcavalerius	Stiraschi		
Petrus de Ruore	Albus		
Iacobus Valyoya	Coleascha		
Thomas Nechus	Coleascha		
Bertinus Allamanus	Albus.		
Porta Dorania:			
Iohaninus Crayinus	ultra Padum		
Nicholayus de Gorzano	Albus		
Nicholayus Aynardus	ultra Padum		
Ludovicus de Cavaglata	ultra Duriam		
Philipus Becutus	Sancti Salvatoris		
Rizardellus de Broxulo	ultra Duria ^t .		
Porta Pusterla:			
Iorgius Borgexius	ultra Padum		
Anthonius de Nicoloxio	Sancti Salvatoris		
Brunetus de Ruore	ultra Padum		
dominus Ribaldinus Becutus	ultra Duriam		
Ardicio Alpinus	Albus		
Franciscus de Corvexo	ultra Padum.		
Et primo camparii de ultra Padum:			
Nicholinus de Ponza	Stiraschum:		
Dominicus Lara ^u	Iorgius caramellator		
Iacobus de Baldiserio			
Iohannes Ioffredus			
Perrotinus de Cordua vel filius ^v .			
Camparii Sancti Salvatoris:	Caparii ^w de ultra Duriam:		
Dominicus de Cabureto	Franciscus de Lambreta		
Thomas de Vado	Iacometus Canaverius		
Iacobus Custinus	Anthonius Ruata		
Anthonius Tarinus.			
Camparii Coleasque:			
Peroninus de le Rastellis			
Anthonius Vayioya			
Iacobus Vanioya.//